
TÜRSAB INCOMING TURİZMİ İHTİSAS BAŞKANI
ORHAN SANCAR, TÜRKİYE & TACİKİSTAN

3. TURİZM KARMA KOMİTE TOPLANTISI’NA KATILDI
Kültür ve Turizm Bakanlığı ev sahipliğinde, Türkiye & Tacikistan 3. Turizm Karma Komite 

Toplantısı 6 Şubat Salı günü gerçekleştirildi.
İki ülke arasında turizm alanında iş birliklerinin geliştirilmesi amacı ile düzenlenen toplantıya 

TÜRSAB’ı temsilen Incoming Turizmi İhtisas Başkanı Orhan Sancar katılım sağladı.
 

TURİZM PROFESYONELLERİ 16-18 ŞUBAT 2024 TARİHLERİ ARASI 
2. TÜRSAB TURİZM KONGRESİ’NDE BİR ARAYA GELECEK

Seyahat endüstrisindeki değişim ve dönüşümü analiz etmek amacıyla; seyahat acentacılığının 
geleceği, yeni iş modelleri, kişisel gelişim, gastronomi, yeni nesil turizm trendleri, dijitalleşme, 

medyanın turizm üzerindeki etkisi, ekonomi ve sürdürülebilirlik gibi sektör için önemli konularda son 
gelişmeler 2. TÜRSAB Turizm Kongresi’nde değerlendirilecek.

Detaylı bilgi ve kongre programına ulaşmak için;
https://kongre.tursab.org.tr 

Kayıt ve konaklama rezervasyonu ve detaylar için; 
https://kongre.tursab.org.tr/kayitvekonaklama/

GEÇEN HAFTA

İDDİALAR VE GERÇEKLER
Kültür ve Turizm Bakanı Sayın Mehmet Nuri 
Ersoy’un bir programda TÜRSAB hakkında 
ileri sürdüğü iddialara karşı cevap niteliğinde 
hazırlanan video tüm sosyal medya 
mecralarında yayınlandı.
İzlemek için; https://www.youtube.com/
watch?v=tX7ePV7gFNA 

2. TÜRSAB TURİZM KONGRESİ
ÖZEL YAYIN
TÜRSAB Başkan Yardımcısı Hasan Eker’in 
katılımıyla, Medya ve Basın Direktörü Serkan 
Tahmaz’ın sunumuyla yayınlanan ‘2.TÜRSAB 
Turizm Kongresi Özel’ programında; 16-18 Şubat 
tarihlerinde gerçekleşecek 2. TÜRSAB Turizm 
Kongresi’ne dair detaylar, kongre kapsamında 
düzenlenecek paneller ve turizmde yeni sezon 
trendleri ele alındı.
İzlemek için; https://www.youtube.com/
watch?v=1tWwJu9tiVc 

TÜRSAB OCAK 2024 FAALİYETLERİ
TÜRSAB 25. faaliyet döneminde 2024 yılı 
Ocak ayı süresince seyahat acentaları ve 
sektörümüz için gerçekleştirdiği çalışmalar 
derlendi. Ocak ayı faaliyetlerinin tamamına 
TÜRSAB web sitesi ve TÜRSAB TV üzerinden 
ulaşabilirsiniz.
İzlemek için; https://www.youtube.com/
watch?v=n5G5JzbZrc0 

TÜRKIYE SEYAHAT ACENTALARI BIRLIĞI
Dikilitaş Mah. Aşık Kerem Sk. No: 40 Beşiktaş - İstanbul Tel: (0.212) 259 84 04 Faks: (0.212) 259 06 56

www.tursab.org.tr - tursab@tursab.org.tr

tursaborgtr tursaborgtr tursabtv tursaborgtrtursaborgtr

VEFAT
Birliğimiz üyesi, Doğu Anadolu Bölge Temsil Kurulumuza bağlı faaliyet gösteren Alkans Tur’un sahipleri 

Sabahattin Alkan ve Murat Alkan’ın kıymetli annesi LEYLA ALKAN’IN vefatını üzülerek öğrendik.

Merhumeye Allah’tan rahmet kederli Alkan Ailesi’ne başsağlığı ve sabırlar dileriz.

Birliğimiz Üyesi, Alanya Bölge Temsil Kurulumuza bağlı faaliyet gösteren Kolibri Turizm’in ortaklarından 

Cüneyt Özpamuk, Gökhan Özpamuk ve Serkan Özpamuk’un kıymetli babaları ÇETİN ÖZPAMUK’UN vefatını 

üzülerek öğrendik. Merhuma Allah’tan rahmet, kederli ailesine ve yakınlarına başsağlığı dileriz.

SRİ LANKA DESTİNASYON TANITIM ETKİNLİĞİ
TÜRSAB GENEL MERKEZİ’NDE GERÇEKLEŞTİRİLECEK

21 Şubat 2024 Çarşamba günü Sri Lanka Büyükelçiliği ve Jazeera Airways iş birliği ile Sri Lanka 
Destinasyon Tanıtım Etkinliği TÜRSAB Genel Merkez’de gerçekleştirilecek.

Farklı inançların ve kültürlerin harmanlandığı, eşsiz doğa harikalarına ev sahipliği yapan, mavinin 
ve yeşilin buluştuğu vahşi doğasıyla Hint Okyanusu’nun İncisi olarak da adlandırılan Sri Lanka’yı 

tanıtmaya yönelik sunum ve video gösterimi yapılacak.
Detaylı bilgi ve kayıt için; https://www.tursab.org.tr/duyurular/sri-lanka-destinasyon-tanitim-

etkinligi-hakkinda-duyuru 

TÜRSAB Onursal Başkanı M. Talha Çamaş, 1618 sayılı Kanun yerine getirilecek yasa taslağı 
hakkında düşüncelerini, Bakanlık tarafından düzenlenen toplantıdan notlarını ve yeni 

düzenlemeler hakkında önerilerini içeren bir mektup kaleme aldı.
Mektubun tamamına aşağıda yer alan link üzerinden ulaşım sağlayabilirsiniz:

https://www.tursab.org.tr/duyurular/tursab-onursal-baskanimiz-talha-camasin-kamuoyuna-
mektubu 

TÜRSAB ACENTA YAZILIMI
Seyahat acentalarımızın işlerini kolaylıkla sürdürebilmeleri, müşteri envanteri tutabilmeleri ve 

tur programlarını hızlıca organize etmelerini amaçlayan “TÜRSAB Acenta Yazılımı” kullanılmaya devam ediyor. 
Acentalarımız internet üzerinden; mobil ve bilgisayarları aracılığıyla rezervasyon, raporlama ve

müşteri bilgi programına artık ücretsiz bir şekilde kolaylıkla ulaşabiliyor.

TÜRSAB Acenta Yazılımı, TÜRSAB Online üzerinden acenta kodu alınarak 
www.tursabyazilim.org adresinden kullanılabiliyor.

Detaylı bilgi için;
https://www.tursab.org.tr/duyurular/uyelerimiz-50-yilimiza-ozel-ucretsiz-tursab-acenta-yazilimini-kullanmaya-

devam-ediyor

Birliğimizin Dijital Dönüşümünün bir parçası olarak hayata geçirilen, TÜRSAB hizmetlerimize en 
kolay ve en hızlı şekilde ulaşmanızı sağlayacak TÜRSAB Mobil Uygulamamız yayında! TÜRSAB 

Online, TÜRSAB KART, plaka sorgulama, plaka durum bildirimi, Dijital Doğrulama Sistemi, QR Kod 
ile Doğrulama ve üye acenta sorgulama gibi, üyelerimize ve tüketicilere yönelik birçok hizmetimize, 

mobil cihazlarınız üzerinden kolaylıkla erişim sağlayabilir, 
işlemlerinizi pratik bir şekilde gerçekleştirebilirsiniz. 

Üye ve kullanıcılarımıza fayda ve zaman sağlayacak TÜRSAB Mobil Uygulamamızı aşağıdaki linkler 
aracılığıyla ücretsiz olarak mobil cihazlarınıza indirebilirsiniz. 

Uygulamayı ücretsiz olarak indirmek için tıklayınız.

TÜRSAB 
MOBİL 

UYGULAMA 
İLE TÜM 

İŞLEMLERİNİZ 
ELİNİZİN 
ALTINDA

Giyimden akaryakıta, yeme içmeden araç hizmetlerine, beyaz eşyadan yabancı dil kurslarına kadar sayısı her gün 
artan fırsatlarıyla TÜRSAB KART’ın avantajlı dünyasına davetlisiniz. 

TÜRSAB Kart’ın ayrıcalıklarından yararlanmak, TÜRSAB KART başvurusu yapmak ve indirimler hakkında detaylı 
bilgi almak için web sitemizi ziyaret edebilir, başvurunuz sonrası oluşturulan sanal kartınızı, fiziki kartınızı 

beklemeden hemen kullanmaya başlayabilirsiniz. 

Kampanya koşulları ile ilgili detaylı bilgi ve ücretsiz TÜRSAB KART başvurusu için; www.tursab.org.tr/tursab-kart

ACENTA SİCİL - BİLGİ NOTLARI
Seyahat Acentası şube işletme belgesinin geri alınması (iptali) sonrası Bakanlık 
emrinde bulunan teminat bir (1) yıl bekletilir ve bir (1) yılın sonunda ilgili Seyahat 
Acentasına iade edilir.
Detaylı bilgi için;
https://www.tursab.org.tr/sube-kapanisi-basvurusu

5-12 ŞUBAT 2024TÜRKİYE SEYAHAT ACENTALARI BİRLİĞİ HAFTALIK HABER BÜLTENİ

TURIZM BÜLTENI
SAYI: 130

2. TÜRSAB TURİZM KONGRESİ’NDE HAVAYOLU BİLET SATIŞ 
ACENTALARI ÇALIŞTAYI DÜZENLENECEK

TÜRSAB Havayolu Bilet İhtisas Başkanlığı’nın koordinasyonunda turizm sektörünün mevcut 
sorunları ve çözüm önerilerinin tartışılacağı bir çalıştay düzenlenecek. 2. TÜRSAB Turizm 
Kongresi bünyesinde gerçekleştirilecek olan çalıştayın kongre için önemli bir veri tabanı 

oluşturması hedefleniyor.
2. TÜRSAB Turizm Kongresinin açılış günü 16 Şubat 2024, Cuma saat 10:00’da düzenlenecek 

olan çalıştaydan çıkan sonuçlar panellerde ele alınacak.
Detaylı bilgi için; https://www.tursab.org.tr/duyurular/havayolu-bilet-acentalari-calistayi-

hakkinda-duyuru 

TÜRSAB BAŞKANI FİRUZ BAĞLIKAYA, TÜRKİYE-KIRGIZİSTAN 
YUVARLAK MASA TOPLANTISI’NA KATILIM GÖSTERDİ

TÜRSAB Yönetim Kurulu Başkanı Firuz Bağlıkaya, 9 Şubat 2024 Cuma günü Ankara’da, T.C. 
Cumhurbaşkanı Yardımcısı Sayın Cevdet Yılmaz ve Kırgızistan Bakanlar Kurulu Başkanı 

Sayın Akylbek Japarov Eş Başkanlığında, Türkiye Odalar ve Borsalar Birliği Başkanı M. Rifat 
Hisarcıklıoğlu’nun ev sahipliğinde, Dış Ekonomik İlişkiler Kurulu (DEİK) ile birlikte düzenlenen 

Türk-Kırgız Hükümetler arası Karma Ekonomik Komisyonu (KEK) 11. Dönem Toplantısı kapsamında 
düzenlenen Türkiye-Kırgızistan Yuvarlak Masa Toplantısı’na katılım gösterdi.

Kırgızistan Ekonomi ve Ticaret Bakanı Daniiar Amangeldiev, T.C. Ticaret Bakan Yardımcımız 
Mustafa Tuzcu, Dış Ekonomik İlişkiler Kurulu (DEİK) Başkanı Nail Olpak, Türkiye Kırgızistan 
İş Konseyi Başkanlarımız Aydın Mistaçoğlu ile Temirlan Sarlykbek Uulu, Kırgızistan Ankara 

Büyük Elçisi Ruslan Kazakbaev ve iş dünyası temsilcilerinin katılımıyla gerçekleşen söz 
konusu toplantıda, iki ülke arasındaki iş ve yatırım imkânları değerlendirilerek firmalar arasında 

anlaşmalar imzalandı.

TÜRSAB BAŞKANI FİRUZ BAĞLIKAYA, TOBB VE DEİK İŞ BİRLİĞİNDE 
DÜZENLENEN TÜRKİYE-KATAR İŞ FORUMU’NA KATILDI

TOBB ve DEİK iş birliğinde düzenlenen Türkiye-Katar İş Forumu, 8 Şubat 2024 tarihinde DEİK 
Genel Merkezinde gerçekleştirildi.

İstanbul Ticaret Odası Başkanı ve TOBB Başkan Yardımcısı Şekib Avdagiç, DEİK/Türkiye-Katar İş 
Konseyi Başkanı Başar Arıoğlu ve Katar Ticaret Odası Yönetim Kurulu Üyesi Mohamed Ahmed Al 
Obaidly’nin açılış konuşması yaptığı toplantıya TÜRSAB Yönetim Kurulu Başkanı ve DEİK Yönetim 

Kurulu Üyesi Firuz Bağlıkaya katılım gösterdi.
Türkiye-Katar Ortak Ekonomik ve Ticaret Komisyonu (JETCO) 1. Dönem toplantısı kapsamında 
gerçekleştirilen iş forumunda; enerji, dijital teknolojiler, inşaat ve müteahhitlik, gıda ve tarım, 

sağlık, madencilik, otomotiv, ulaşım ve lojistik sektörlerindeki gelişmeler ele alındı.

VENEZUELA HEYETİ TÜRSAB’I ZİYARET EDEREK
TÜRSAB HEYETİ İLE BİR ARAYA GELDİ

8 Şubat 2024 Perşembe günü, Venezuela Heyeti TÜRSAB Genel Merkezi’ni
ziyaret ederek TÜRSAB Heyeti ile toplantı gerçekleştirdi.

Toplantıya TÜRSAB Yönetim Kurulu Başkan Yardımcısı Davut Günaydın, Yönetim Kurulu Üyeleri 
Yıldırım Taş ve Talip Aldemir ile Kurumsal İlişkiler Grup Başkanı Nergis Büyükkınacı’nın yanı sıra, 

Venezuela Büyükelçiliği Elçi Müsteşar Antonio Jose Morillo Perdomo, Venezuela Uluslararası 
Turizm Bakan Yardımcısı ve Venetur Başkanı Leticia Gomez ile Venetur Incoming Turizm 

Müdürü María Milagro Arvelo’nun yer aldığı Venezuela Heyeti katılım gösterdi.
Söz konusu toplantıda, vizesiz destinasyon olması nedeniyle Venezuela’ya fam trip 
düzenlenmesi, TÜRSAB Genel Merkezi’nde Venezuela Destinasyon Tanıtım Etkinliği 

gerçekleştirilmesi, muadil birlik Venetur ile iki ülke arasındaki turizm hareketliliğinin artırılması 
için iş birliği çalışmalarına devam edilmesi konularında mutabık kalındı.  

TANZANYA ANKARA BÜYÜKELÇİSİ IDDİ SEİF BAKARİ VE 
BAŞKATİBİ DİANA JOHN MHİNA,

GENEL MERKEZİMİZİ ZİYARET ETTİ
Tanzanya Ankara Büyükelçisi Iddi Seif Bakari ve Başkatibi Diana John Mhina, 5 Şubat Pazartesi 

günü TÜRSAB Genel Merkezi’ni ziyaret ederek TÜRSAB Heyeti ile bir araya geldi.
TÜRSAB Başkan Yardımcısı Davut Günaydın, Yönetim Kurulu Üyesi Yıldırım Taş ve Kurumsal İlişkiler 

Grup Başkanı Nergis Büyükkınacı’nın yer aldığı toplantıda, Tanzanya’daki turizm hareketlerinin 
artırılması için neler yapılabileceği konusunda istişarelerde bulunuldu.

KITSAB HEYETİ, TÜRSAB GENEL MERKEZİNİ ZİYARET EDEREK 
TÜRSAB HEYETİ İLE TOPLANTI GERÇEKLEŞTİRDİ

KITSAB Başkanı Orhan Tolun ve Asbaşkanı Oğuz Akançay başkanlığındaki KITSAB Heyeti 
ile KKTC Başbakan Yardımcılığı, Turizm, Kültür, Gençlik ve Çevre Bakanlığı Turizm Tanıtma ve 

Pazarlama Dairesi Müdür Yardımcısı Latif İnce TÜRSAB Genel Merkezi’ne gelerek TÜRSAB Heyeti 
ile toplantı gerçekleştirdi.

Toplantıda TÜRSAB Başkan Yardımcısı Davut Günaydın, Yönetim Kurulu Üyeleri 
Talip Aldemir ve Mehmet Akyıl, Disiplin Kurulu Üyesi Özgür Ildır Öksüz, Gastronomi Turizmi 

İhtisas Başkanı Erdal Çeri, Kültür Turizmi İhtisas Başkanı İlham Seyyale ve Kurumsal İlişkiler 
Grup Başkanı Nergis Büyükkınacı yer aldı.

TÜRSAB ve KITSAB arasında kültür, gastronomi, inanç ve anı turizmi konularında
 çalışma grupları ve teşvik komisyonu kurulması, iki ülke arasında turizm hareketlerini 

artıracak adımlar atılması konusunda anlaşmaya varıldı.
Nazik ziyaretleri için Sayın Orhan Tolun’a, Sayın Oğuz Akançay’a, Sayın Latif İnce’ye ve

KITSAB Heyeti’ne teşekkür ederiz.

TÜRSAB’DAN EMITT FUARI’NDA FİLİSTİN İLE DAYANIŞMA MESAJI
Türkiye Seyahat Acentaları Birliği (TÜRSAB), katıldığı 27. EMITT Fuarı’nda Filistin ile iş birliğini 

güçlendirmek ve dayanışmayı teşvik etmek amacıyla İyi Niyet Anlaşması (MoU) imzaladı.
Türkiye Seyahat Acentaları Birliği (TÜRSAB), 27. EMITT Fuarı’na geniş bir heyetle katılım gösterdi. 
Yerli ve yabancı çok sayıda katılımcıyı ağırlayan fuarda TÜRSAB standı da ziyaretçilerden yoğun 

ilgi gördü. Fuar kapsamında Endonezya, Belarus, Pakistan, Bulgaristan ve
Maldivler Heyetlerini ağırlayan TÜRSAB Heyeti, yıllardır zulüm altında yaşayan Filistin’e 

desteğini göstermek, Filistin ile dayanışmayı teşvik etmek ve bağlarını güçlendirmek
amacıyla önemli bir görüşme gerçekleştirdi.

Filistin Büyükelçiliği Müsteşarı Rana Abusibaa ve Filistin Turizm ve Eski Eserler Bakanlığı 
Pazarlama Departmanı Genel Müdürü Majed Ishaq’ın da yer aldığı Filistin Heyeti ile yapılan 

görüşmelerde, Filistin Turist ve Seyahat Acentaları Derneği ve Kutsal Topraklar Tur Operatörleri 
Derneği ile iki ayrı İyi Niyet Anlaşması (MoU) imzalandı.

Heyetler, imzalanan anlaşmayla iki ülke arasında daha güçlü dayanışma sağlamayı 
hedeflediklerini vurguladı. Diğer yandan TÜRSAB Heyeti, Filistin’de on yıllardan beri devam eden, 

7 Ekim’den beri ise soykırıma varan katliamlar nedeniyle duydukları büyük üzüntüyü iletirken, 
Türkiye Cumhuriyeti Devleti ile birlikte her zaman Filistin halkının yanında olduklarını ifade etti. 

Filistin topraklarında yaşanan insanlık dramının bir an önce son bulması ve bölgede adaletin 
tesis edilmesini umut ettiklerini bir kez daha dile getiren TÜRSAB Heyeti, barışın sağlanması 
halinde Filistin ile turizm alanında, kültürel bağlarımızı da güçlendirecek iş birlikleri yapmayı 

yürekten istediklerini kaydetti.

TÜRSAB HEYETİ, KATILDIĞI 27. EMITT FUARI’NDA
TOPLANTILAR GERÇEKLEŞTİRDİ

Bu yıl 27’nci kez düzenlenen EMITT, 6 Şubat Salı günü kapılarını açtı.
TÜRSAB Başkan Yardımcıları, Yönetim Kurulu Üyeleri, BTK ve İhtisas Başkanlarından oluşan 

TÜRSAB Heyeti ve seyahat acentası temsilcileri, fuarda yer alan stantta ziyaretçilerini ağırladı. 
İstanbul Valisi Sayın Davut Gül, TÜRSAB standını ziyaret etti.

Heyet daha sonra Endonezya’nın önde gelen tur operatörleri ve THY Endonezya temsilcisinden 
oluşan Endonezya Heyeti, Belarus İstanbul Başkonsolosu Aleksei Shved ve

Belarus Cumhuriyetçi Turist Organizasyonları Birliği temsilcilerinin de aralarında bulunduğu 
Belarus Heyeti ve Visit Maldives yetkililerinin yer aldığı Maldivler Heyeti ile

bir araya gelerek toplantılar gerçekleştirdi.
Fuarın ilk gününde Pakistan İstanbul Başkonsolos Yardımcısı Danish Mehmood’un aralarında 

bulunduğu Pakistan Heyeti’ni ve Varna Turizm Odası Eşbaşkanları Prof. Stoyan Maritov ve 
Lyudmila Nenkova’nın da yer aldığı Bulgaristan Heyeti’ni de ağırlayan TÜRSAB Heyeti,

Pakistan Heyeti ve Bulgaristan Varna Turizm Odası ile iyi niyet anlaşması imzaladı.
İmzalanan iyi niyet anlaşması kapsamında eğitim fuarlarının teşvik edilmesi ve fuarlarda 

karşılıklı olarak iki ülkenin tanıtımlarına yer verilmesi ve fam tripler düzenlenmesi,
B2B görüşmeler ile destinasyon tanıtım etkinliklerinin yapılmasının

desteklenmesi gibi konularda mutabık kalındı.

https://www.youtube.com/watch?v=tX7ePV7gFNA 
 https://www.youtube.com/watch?v=1tWwJu9tiVc 
https://www.youtube.com/watch?v=n5G5JzbZrc0 
http://www.tursab.org.tr
https://apps.apple.com/tr/app/t%C3%BCrsab/id1595191104?l=tr
https://play.google.com/store/apps/dev?id=5056726413836450614
https://www.tursab.org.tr/acenta-degisiklik-basvurulari

